



توجه به تیم‌های پایه اولویت باشگاه شهرداری تبریز است

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز گفت: توجه به تیم‌های پایه و زیرساخت‌های ورزش قهرمانی اولویت مهم باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز است...

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز گفت: توجه به تیم‌های پایه و زیرساخت‌های ورزش قهرمانی اولویت مهم باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز است.

میرمعصوم سهرابی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز با اشاره به افت و خیزهای تیم‌های باشگاه شهرداری تبریز بر برنامه‌ریزی طولانی مدت این باشگاه برای رسیدن به موفقیت‌های ورزشی تاکید کرد.

وی با اشاره به حضور مقتدرانه تیم فوتبال شهرداری تبریز در لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: تیم فوتبال شهرداری پس از سالیان متمادی در حالی در لیگ برتر حاضر شد که عناوین به دست آمده در جریان لیگ دسته اول برای این تیم یک رکورد محسوب می‌شود و تا سالیان متمادی امکان تکرار تمام این رکوردها وجود ندارد و امیدواریم در لیگ برتر نیز نماینده شایسته‌ای برای آذربایجان و تبریز باشیم.

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز گفت: تیم فوتبال شهرداری تبریز در سال‌های اخیر حرکت پایه‌ای از سطوح نوجوانان و پایین‌تر از آن را برای تربیت نیروی فعالیت تیم آغاز کرده است و شرایط امروز تیم نتیجه این اقدام طولانی‌مدت و برنامه‌ریزی شده در مورد تیم‌های پایه است.

سهرابی تاکید کرد: اولویت کاری باشگاه توجه به زیرساخت‌ها، امکان ورزشی و تیم‌های پایه و محلات است که سرمایه‌ای بزرگ برای هر تیمی محسوب می‌شود و شهرداری از این سرمایه‌ها به نفع احسن استفاده کرده است و امروز بخش قابل توجهی از تیم فوتبال شهرداری در لیگ برتر از بازیکنان بومی تشکیل یافته است.

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز با تاکید بر تداوم توجه به تیم‌های پایه در باشگاه شهرداری تبریز خاطرنشان کرد: در حال حاضر تیم‌های پایه دارای تیم‌های الف و ب هستند و تیم فوتبال شهرداری نوین نیز تشکیل شده و با بازیکنان عقد قرارداد شده است.

وی همچنین به فعالیت‌های فرهنگی در باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز اشاره کرد و گفت: در همین راستا سایت کانون هواداران تشکیل یافته است و فعالیت این کانون به صورت قانونی است و کارهای فرهنگی تیم شهرداری از طریق این سایت صورت می‌گیرد.

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز اظهار داشت: شعارهای هماهنگ و تعیین شده در حمایت از تیم فوتبال شهرداری و نیز سرود حمایت از تیم فوتبال شهرداری به صورت سی دی در میان هواداران پخش می‌شود.